forePctro Abbati fpopondit.

In Nomine Dñi Nqftri JefuChrifii. Anno incar-

nationis ejus millefimo centefimo feptaagefimo quin

to , (¿- nono anno regni dfnni Nqftri fecundi Guiliel-

mi divina Providentia regis Sicilia Ducat. Apulia ,

0- Principat. Capua menfe Janaarii , ind. octava .

Ego
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EgoVgo cognomento de Prata filins qm. Raynonis

.in prefentia Perfri Beneventa-

na civitatis judiéis , &Joannis Capuana urbis judi

éis y Joannis Cacaencarii Gualterji , efr Mattheaju-

dicHtn terra S. Beneditli ttßiitfo , quia per conve-

nienciam bona mea volúntate guadiam dedi tibi dña

Exorigi- Petra Dei gratia venerabili Сaffinenfi AbbAti tarn

Archivo. Pr0 Parte > & V*ce eecIefi* ^daria de Cinglis , аил

tfifubdita Caßinenß monaflerio , & fidejuffbrem ti

bi pofui me tpfum per eandem convenienciam tali te

nore, ut amodo , fjrfemper ego , & met heredes ta-

eiti , & quieti maneamus tibifupra domno Petro Dei

gratia venerabili Caffinenfi Abbati , tuifquefuccejfo-

ribus ac partifuprafcripta ecclefia S. Maria in Cin

glis[cilicet de omnibus condicionibus redditibus,fervi-

ciis , adjutoriis , & de tenimentis , ac pofeffionibus .

Neersen , & de dominio, ас reconventiciis hominum

prod Jila ecclefia , eeiam , & taciti , & quieti ma

nearmut de ecclefia S. Nicandri , & de ecclefia S.

StepAani , quafunt fubdita eidem ecclefia S. Maria

eciamt & de tenimentis , & hominibus earumdem ec-

clefiarum , ita ut nulla advenienti tempore ego vel

mei baredes aliquam condicionan feu réditas inre-

ptarum. omnium ecclefiarum pojfeßionibus , &teni-

ntuetis , aut ab earum hominibus fervicium , vel

hominium, feurecommendiciam , exigamut , aut

exigere faciamut . Sed amodo , Cr femper taci

ti , & quieti exinde] maneamus eciam , & de

terratico , quod ab hominibus meis prafata eccle

fia S. Maria habere debet partem ejufdem ecclefia

non impediamus fed idem terraticum libere partem

ipfius ecclefia habere faciamus. Quoniamfic inter

not convenit.

Si mutem ego vel mei haredes non fecerimus , &

non compleverimus vobis vel eis ea omnia per ipfum

ordinem , qai perlegitur , velfihoc fcriptum conve

niencia, de qnibus continet aliquanda per qualecumque

ingenium dirrumpere vel removeré quxfii-rimus cen

tum regales folidos áureos bonos рапа тс , & meos

haredes vobis , vel eis componere obligamus , or om

nia fuprafcripta vobis , vel eis per compUamus , £r

hocferiptum de his , qua continet ,firmum pcrmancat

femper . Vadefinecejfefuerit ad pignerandum obli

go me ego qui fupra Vga per me ipfumfidejujforem,

CT meos baredes tibi quifupra domno Petro Dei gra

tia venerabili Caffinenfi Abbati , tuifquefuccejforibus

лс parti fuprafcripta ecclefia S. Maria feupradiüa-

rum ecclefiarum S. Njcandri , & S. Stephani fcili-

cet de rebus noflris licitis , & inlicitis , ufque ad legem

hocferiptum huoi. convenienciaferipfi Ego Guilielmus

7totarius , &■ interfui Сapua Signus f Notarii . Ego

quifupraJoannesjudex f Ego qui fupra Gualtherius

judex f Ego quifupra Joannes tefiis f Ego qui fupra

Matthäusjudex propria manufcripfi'.

Per juftitiarium aliofque judices, qui Piicarix

degebant hoc decreto caiicum fuit , ne Rainaldus,

& Alexander de Troja aliquid exigèrent a mona-

fterio S. Angeli de Barano , nec moleftiae atterrent

aliquid illius fubditis.

In nomine Patris, ф Filii , & Spiritus Sanïli

Amen . Anno Domini 1 1 7 f . Ind. fill, régnante

domno noffro Rege Gulielmo II. not Robertus Pala

tinos Comes Retell* magifierjuflitiarius per prafens

feriptum notum facimus univerfis tarn prafentibus

quamfuturis quod cum apud Atemum curiam rege-

rentus , habemetjtobifeum Magiñrum Pçtrumjudi-

DißertaU ..

cem , псспопф Magiffrum Thonsam de Carbona

ria judicemfimiliter cum aliis comitibus , Baroni-

bus , militibus , & aliis bonis hominibus inferiusfub-

feriptis a domno nojho Sereniffime rege Gulielmo ü-

íleras recepimus in hune modum . GuUclmus divina

dementia rex Sicilia Ducatus Apulia Principatut

Capua Roberto de Rotello Comiti Magißro Jufiitia-

rio gratiam fuam , & bonam voluntatem , ex que

rela venerabais viri Petri Caffinenfis Abbatis , &

Alonis Prapofiti , & conventus S. Angeli de Barano

fidelium nofirorum noflra nuper ferenitas intcllexit

quod Raynaldus , Ф Alexander de Troja auttorita-

tefuiecclefiam praditlam plitrimum aggravant , &

moiefiant , imponendo ipfi ecclefia adjmoria » & in-

honeflafervitia , nec non , cjr homines ipfius ecclefia

molefiant auferendo ejus bona , eorum juris ordina

nonfervato , quod tanto difp/teet noßra pietati , quan

ta Prapofitum , & conventum praditlum , Eccle-

fias , homines poffeffiontts , & eorum bona omnia infuit

libertatibus , & honoribus volumus confervari fideli-

tati tua firmiter praeipiendo mandamus quatenus

partibus convocatis audias caufam , er quod juxtum

fuer it facias fine debito terminare ita quod Abbas ,

& prapofiti fepe diEli ad nos in tanta querimonia non

recurrat . Datum Mejfcina 16. M. Martii VIII.

Jnd. Nos itaque mandaturn Domni exequi cupiente*